

<b>TRENCHERS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
<b>A</b> Ditchwitch Trencher C16X ( 24" x 4" )	\$ 120.00	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 2,160.00	
<b>B</b> Ditchwitch Trencher C16X ( 24" x 4" )	\$ 120.00	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 2,160.00	
<b>TRACTORS, KUBOTA / JOHN DEERE</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
<b>3039R</b> HST Tractor 4WD <b>39 HP 70" Box</b>	\$ 150.00	\$ 210.00	\$ 840.00	\$ 2,520.00	
<b>bucket capacity--12 cubic feet</b>					
<b>MX5200</b> HST Tractor 4WD <b>52 HP 72" Box</b>	\$ 170.00	\$ 230.00	\$ 920.00	\$ 2,760.00	
<b>bucket capacity--16 cubic feet</b>					
<b>M62 TLB</b> 4WD <b>63 HP 79" Box or Backhoe</b>	\$ 190.00	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	
<b>bucket capacity--23.3 cubic feet</b>					
<b>210L</b> Tractor loader 4 WD <b>84 HP 82" box</b>	\$ 250.00	\$280.00	\$ 1,120.00	\$ 3,360.00	
<b>bucket capacity--1.00 cubic yard EXTRA DELIVERY CHARGES APPLY</b>					
<b>SKID STEER LOADERS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
<b>S 70 Bobcat-- 22 HP w/ 36" bucket</b>	\$ 130.00	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 2,160.00	
<b>S 70 Bobcat-- 22 HP w/ 36" bucket</b>	\$ 130.00	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 2,160.00	
<b>Caterpillar 226b 61 HP w/ 60" bucket</b>	\$ 160.00	\$ 220.00	\$ 880.00	\$ 2,640.00	
<b>Caterpillar 226b 61 HP w/ 60" bucket</b>	\$ 160.00	\$ 220.00	\$ 880.00	\$ 2,640.00	
<b>John Deere 316gr 61 hp w/60" bucket</b>	\$ 160.00	\$ 220.00	\$ 880.00	\$ 2,640.00	
<b>Cat 301.7d Mini Ex 39" 9" - 12" - 16" buckets</b>	\$ 130.00	\$ 190.00	\$ 760.00	\$ 2,280.00	
<b>Hitachi 17u Mini EX 39" 9" - 12" - 16" buckets</b>	\$ 130.00	\$ 190.00	\$ 760.00	\$ 2,280.00	
<b>**** (\$ 35.00 Extra For Trailer w/ Tractor ) ****</b>					
<b>TRACTOR IMPLEMENTS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
5' Disc Tandem	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
5' Mower (Bush Hog)	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Rototiller	\$ 85.00	\$ 150.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00	
Border Disc	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
<b>SKID STEER ATTACHMENTS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
Auger ---- 6"	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Auger --- 9"	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Auger --- 12"	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Auger ---- 18"	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Trencher---- (w/ bobcat)	\$ 70.00	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
Trencher (without bobcat)	\$ 90.00	\$ 130.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00	
Pallet Forks ( w/ or w/o bobcat)	***	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 420.00	
<b>SCISSOR LIFTS</b>	<b>***</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
Scissor lift 19' (includes trailer)	\$ 120.00	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ 2,160.00	
<b>TRAILERS</b>	<b>Ball Size</b>	<b>***</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Dump Tlr(12' x 6 1/2' 10000lb gvwr)Gray <b>2 5/16</b>	***	\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00	
Dump Tlr(16' x 8' 14000lb gvwr)Orange <b>2 5/16</b>	***	\$ 120.00	\$ 480.00	\$ 1,440.00	
Landscape Tlr--( 14' big sides ) Black <b>2"</b>	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
17' Tilt Tlr ( Flatbed ) <b>Red 2 5/16"</b>	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
16' Equipment Tlr <b>Black 2 5/16"</b>	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
16' Equipment Tlr <b>Black 2 5/16 "</b>	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
18' Car Hauler Tlr <b>Black 2"</b>	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
18' Equipment Trl <b>Black 2 5/16"</b>	***	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00	
20' Equipment Tlr <b>Black 2 5/16"</b>	***	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00	
20' Equipment Tlr <b>White 2 5/16"</b>	***	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00	
20' Equipment trl <b>Black 2 5/16"</b>	***	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00	
12' x 6' Flatbed Tilt Tlr <b>White 2 5/16"</b>	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 480.00	
12' x 6' Flatbed Tilt Tlr <b>white 2 5/16"</b>	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 480.00	
Car Dolly <b>Orange 2"</b>	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 480.00	
Horse Tlr (2-horse---- <b>no refunds</b> ) <b>2"</b>	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
Water trailer 500 gallon With Pump <b>2"</b>	***	\$ 100.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	
16' x 6' ATV Trailer <b>Black 2"</b>	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
10' x 5' Tilt (Scissor lift) Trl <b>Black 2"</b>	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	

<b>Trailer Rental w/ Tractor</b>	***	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 360.00	
<b>1 Chain/1 Binder</b>	****	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00	
<b>BALL &amp; MOUNT ONLY ***</b>	***	\$ 8.00	\$ 32.00	\$ 96.00	
<b>DELIVERY CHARGES</b>					
1 - 5 MILES		\$ 25.00	each way		
6 - 10 MILES		\$ 40.00	each way		
JOHNSON RANCH		\$ 45.00	each way		
11- 15 MILES		\$ 50.00	each way		
<b>OVER 15 MILES----CALL FOR PRICE</b>					
<b>AUTOMOTIVE</b>		<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
Battery Charger	***	\$ 25.00	\$ 100.00	\$ 276.00	
A Engine Hoist, Towable (2" ball)	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 360.00	
Engine Hoist, Knkdwn	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 360.00	
Floor Jack (2 Ton)	***	\$ 25.00	\$ 100.00	\$ 300.00	
Hydraulic Jack (2)	***	\$ 20.00	\$ 80.00	\$ 240.00	
Jack Stands (2)	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 168.00	
Small Tools	***	\$ 7.00	\$ 28.00	\$ 84.00	
Large Tools	***	\$ 13.00	\$ 52.00	\$ 156.00	
<b>CONCRETE</b>		<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>	
Mixer, Elec. Knockdwn (3 cu ft)	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 504.00	
<b>\$ 50.00 CLEANING DEPOSIT---IF BROUGHT BACK CLEAN.....IT IS REFUNDABLE</b>					
Mixer, GasTowable 2" (9 cu ft.)	***	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 720.00	
<b>\$ 50.00 CLEANING DEPOSIT---IF BROUGHT BACK CLEAN.....IT IS REFUNDABLE</b>					
Hand trowels	***	\$ 8.00	\$ 32.00	\$ 84.00	
Bull Float	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 156.00	
Fresno Trowel	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 156.00	
Complete Set (write all taken on contract)	***	\$ 45.00	\$ 180.00	\$ 440.00	
46" Concrete Tamper	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 156.00	
Power Trowel (36")	***	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 648.00	
Motor Mixer	***	\$ 75.00	\$ 300.00	\$ 840.00	
<b>\$ 50.00 CLEANING DEPOSIT---IF BROUGHT BACK CLEAN.....IT IS REFUNDABLE</b>					
<b>COMPRESSORS</b>		<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Electric 3.6 CFM 125 psi		\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 176.00	\$ 528.00
Air Hose 50' x 3/8"					
Gas 13.1 CFM 125 psi		\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 176.00	\$ 528.00
Air Hose 50' x 3/8"					
50' x 3/8" Air Hose	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00	
100' x 3/8" Air Hose	***	\$ 17.00	\$ 68.00	\$ 204.00	
<b>CONTRACTOR TOOLS</b>		<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Builders level	***	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 360.00	
Laser level	***	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 720.00	
Cutoff Saw-gas hndhld (blade not incl)		\$ 55.00	\$ 80.00	\$ 300.00	\$ 900.00
Diamond Blade (1st .010 incl--\$ 1.00 per .001 after)	***	\$ 25.00	\$ 100.00	\$ 300.00	
Electric breaker, 60# Kit (2)		\$ 50.00	\$ 75.00	\$ 260.00	\$ 780.00
Rotary Hammer w/ 1 Bit		\$ 35.00	\$ 55.00	\$ 200.00	\$ 600.00
Vibratory plate Compactor		\$ 50.00	\$ 75.00	\$ 280.00	\$ 840.00
Oxy/Acet Torch (1st tanks included)	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
Welder/Generator ( W/10' Leads incl.)		\$ 60.00	\$ 100.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
Welder (wire feed)	***	\$ 60.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
Plasma cutter	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00	
Fence Stretcher	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 180.00	
Comalong	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 180.00	
Auger--2 Man-- (6", 8", 10", 12")		\$ 40.00	\$ 80.00	\$ 280.00	\$ 840.00
Auger--2 Man (6", 8", 10", 12")		\$ 40.00	\$ 80.00	\$ 280.00	\$ 840.00
Auger--1 Man (4", 6", 8",)		\$ 40.00	\$ 80.00	\$ 280.00	\$ 840.00
Rammer -- Wacker (10" FOOT)	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
Rammer -- Wacker (10" FOOT)	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	
Rammer --- Multiquip Gas (10" FOOT)	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 720.00	

<b>GENERATORS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
1000 Watt Yamaha	***	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 360.00
3500 Watt honda	***	\$ 45.00	\$ 180.00	\$ 540.00
5550 Watt troy-built	***	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 780.00
<b>FLOOR &amp; CARPET</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Carpet Dryer (2)	***	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 312.00
Floor Polisher, 15"	***	\$ 45.00	\$ 180.00	\$ 456.00
Linoleum roller	***	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 180.00
Tile Cutter, Ceramic	***	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 180.00
Tile saw, 10" (on stand)( with water)	***	\$ 65.00	\$ 26.00	\$ 696.00
Vacuum, Wet/Dry	***	\$ 25.00	\$ 100.00	\$ 204.00
Carpet Kicker	***	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 180.00
<b>LAWN &amp; GARDEN</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Chainsaws 18" Gas (1)	\$ 45.00	\$ 65.00	\$ 240.00	\$ 320.00
Power Pruner 12"	\$ 45.00	\$ 65.00	\$ 240.00	\$ 320.00
T Post Driver	***	\$ 13.00	\$ 35.00	\$ 100.00
Hedge Trimmer, Gas	\$ 30.00	\$ 45.00	\$ 140.00	\$ 420.00
Back Pack Blower Gas	\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 160.00	\$ 480.00
Leaf Blower, Gas	\$ 25.00	\$ 40.00	\$ 156.00	\$ 468.00
Lawn Roller-- Water Fill (3)	***	\$ 15.00	\$ 43.00	\$ 78.00
A Mower Rotary 21"	\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 160.00	\$ 480.00
B Mower Rotary 21"	\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 160.00	\$ 480.00
Mower Weed (2)	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 288.00	\$ 864.00
Manure Mulch Spreader (2)	***	\$ 15.00	\$ 45.00	\$ 76.00
A Thatcher Lawn Comb	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 280.00	\$ 840.00
B Thatcher Lawn Comb	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 280.00	\$ 840.00
A Tiller --Mid Tine 6 HP 25" Wide	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 252.00	\$ 756.00
B Tiller --Mid Tine 6 HP 25" Wide	\$ 45.00	\$ 75.00	\$ 252.00	\$ 756.00
Tiller -- Rear Tine 11 HP 24" Wide	\$ 60.00	\$ 85.00	\$ 320.00	\$ 960.00
Post Hole Digger--Manual	***	\$ 13.00	\$ 28.00	\$ 50.00
Weed Eater -SRM 210 Gas	\$ 35.00	\$ 50.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Weed Eater -Maruyama	\$ 35.00	\$ 50.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Landscape Rake 36"	***	\$ 13.00	\$ 28.00	\$ 50.00
Wheelbarrow (2)	***	\$ 15.00	\$ 60.00	\$ 180.00
Broadcast Spreader (Fertilizer)	***	\$ 14.00	\$ 43.00	\$ 78.00
Aerator	\$ 40.00	\$ 70.00	\$ 280.00	\$ 840.00
Chipper - 6" Towable	\$ 130.00	\$ 210.00	\$ 840.00	\$ 2,520.00
12v Sprayer 15 gal	\$ 25.00	\$ 45.00	\$160.00	\$ 480.00
Power broom	\$ 40.00	\$ 65.00	\$240.00	\$ 720.00
Power broom	\$ 40.00	\$ 65.00	\$240.00	\$ 720.00
<b>LIGHTING</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
500 WATT, 2 BULB (2)	***	\$ 27.00	\$ 108.00	\$ 324.00
<b>MATERIAL HANDLING</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Appliance Dolly (2)	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00
Furniture Dolly (2)	***	\$ 7.00	\$ 28.00	\$ 83.00
Furniture Pads	***	\$ 5.00	\$ 20.00	\$ 60.00
Utility Dolly	***	\$ 7.00	\$ 28.00	\$ 83.00
Pallet Jack	***	\$ 40.00	\$ 160.00	\$ 480.00

<b>PAINTING EQUIPMENT</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Airless Paint Sprayer	\$ 70.00	\$ 98.00	\$ 384.00	\$ 1,152.00
Pres Washer-2600 PSI Gas	\$ 35.00	\$ 55.00	\$ 220.00	\$ 540.00
Pres Washer-4000 PSI Gas	\$ 55.00	\$ 85.00	\$ 340.00	\$ 725.00
Wallpaper Steamer	\$ 28.00	\$ 40.00	\$ 130.00	\$ 390.00
<b>ladders</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
8' Step ladder	***	\$ 15.00	\$ 55.00	\$ 140.00
10' Step ladder	***	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 155.00
12' Step ladder	***	\$ 25.00	\$ 85.00	\$ 252.00
24' Extension ladder	\$ 20.00	\$ 35.00	\$ 135.00	\$ 408.00
32' Extension ladder	\$ 25.00	\$ 40.00	\$ 148.00	\$ 444.00
<b>PARTY &amp; GUEST</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Coffee Maker -- 30 Cup ( 2 )	***	\$ 16.00	\$ 64.00	\$ 192.00
Chafing Pan -- 8.3 QT ( 4 ) single/double	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00
Wedding Arch	***	\$ 37.00	\$ 148.00	\$ 444.00
Chairs --Plastic Folding ( 293 )	***	\$ 0.95	\$ 4.00	\$ 10.00
Chairs --White Wood Fold ( 99 )	***	\$ 1.35	\$ 7.00	\$ 20.00
Fountain -- 4 Gallon (has lights in it)	***	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 600.00
Table --60" Round ( 24 )	***	\$ 11.00	\$ 44.00	\$ 132.00
Table, 6' Rectangle ( 30 )	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00
Bed-- 36" Rollaway ( 2 )	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00
Patio Heaters (Includes Propane) ( 10 )	***	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 960.00
Popcorn Table Top Machine (8 oz)	***	\$ 55.00	\$ 220.00	\$ 660.00
Helium Tank Large (350 12" Balloons)	***	\$ 200.00		
Large Barbeque Grill 2'x4'5" (Includes Propane)	***	\$ 90.00	\$ 360.00	\$ 1,080.00
Sky Dancer / Wind Dancer 20'	***	\$ 45.00	\$ 180.00	\$ 540.00
Dance Floor 15' x 12'	***	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 2,400.00
<b>POWER TOOLS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Circular Saw Skill	***	\$ 25.00	\$ 85.00	\$ 250.00
Jigsaw Skill	***	\$ 20.00	\$ 65.00	\$ 135.00
Miter Saw--Makita		\$ 45.00	\$ 156.00	\$ 468.00
Chop Saw		\$ 45.00	\$ 156.00	\$ 468.00
Sawzall -- Bosch		\$ 30.00	\$ 104.00	\$ 312.00
Heat Gun	***	\$ 22.00	\$ 88.00	\$ 264.00
Drill 1/2" Variable Speed	***	\$ 16.00	\$ 64.00	\$ 192.00
Grinder 4"	***	\$ 19.00	\$ 76.00	\$ 228.00
7" Polisher / Sander	***	\$ 19.00	\$ 76.00	\$ 228.00
Extension cord 50'	***	\$ 10.00	\$ 40.00	\$ 120.00
3/8" Roto Hammer	***	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 360.00
Framing Nailer Air	****	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 360.00
Angle Drill	***	\$ 27.00	\$ 108.00	\$ 324.00
Portable Band Saw		\$ 45.00	\$ 156.00	\$ 468.00
<b>PUMPS</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
1.5" Submersible---w/50' Hose	***	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 300.00
2" Submersible---w/ 50' Hose	\$ 30.00	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ 540.00
2" Pump, Gas---w/Suc. & Discharge.	\$ 40.00	\$ 60.00	\$ 220.00	\$ 660.00
(Extra) 2" Discharge Hose 50'	***	\$ 15.00	\$ 56.00	\$ 168.00
3" Gas Pump w/Suc & Discharge	\$ 50.00	\$ 75.00	\$ 300.00	\$ 900.00
<b>PLUMBING</b>	<b>4 HR</b>	<b>DAY</b>	<b>WEEK</b>	<b>4 WEEK</b>
Pipe Wrench 24"	***	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 108.00
Pipe Bender	***	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 108.00
Closet Auger	***	\$ 12.00	\$ 48.00	\$ 144.00
Drill Auger 25' x 3/8"	\$ 24.00	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 420.00
Hand Auger 25' x 3/8"	\$ 24.00	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 420.00
Elec. Snake, 50' x 1/2"	\$ 30.00	\$ 57.00	\$ 228.00	\$ 684.00
Elec. Snake, 100' x 5/8"	\$ 40.00	\$ 65.00	\$ 260.00	\$ 780.00